
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1756

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2013

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DA
TRANSMISSÃO E CONVERSOR DA PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN MODELO 75III PERTENCENTE
AO QUADRO DE MÁQUINAS DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DA
TRANSMISSÃO E CONVERSOR DA PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN MODELO 75III PERTENCENTE
AO QUADRO DE MÁQUINAS DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

26/08/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/08/2013 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1756/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-pecas-e-servicos-da-transmissao-e-conversor-da-pa-carregadeira-michigan-modelo-75iii-pertencente-ao-quadro-de-maquinas-do-departamento-de-viacao-e-obras-do-municipio-de-rio-bom-anexos-aviso-edital-ata-homologacao-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pOM8WJpJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2009Rvm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IxQbR8ok.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/08/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

26/08/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EFJ2GwbZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tvK4vRbM.pdf

